

BLACK HILLS POWER, INC.
SD PUC DOCKET: EL 15-044
ENERGY EFFICIENCY PROGRAM, TARIFFS, COST RECOVERY MECHANISM

REQUEST DATE : November 25, 2015

RESPONSE DATE : December 3, 2015

REQUESTING PARTY: SDPUC Staff

SDPUC Request No. 1-2:

Does Table 2 on page 6 of the 2015 Status Report reflect the cost-effectiveness results of the residential lighting/appliance programs? That is, is the title of “Residential Water Heating Program Cost-effectiveness results” incorrect?

Response to SDPUC Request No. 1-2:

The label on Table 2 is not correct. The label should have been TABLE 2:
RESIDENTIAL LIGHTING AND APPLIANCE PROGRAM COST-EFFECTIVENESS
RESULTS.

Attachments: None